
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAILDES RIBEIRO DE SOUSA 16020092217 Sim

ADEILMA PEDRA LOURENCO 21235451846 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ADENIZA ALVES MONTEIRO 12474588878 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ADEUZELIA MARIA LOURENCO 12736988975 Sim

ADIVANETE RODRIGUES NETO 16118627631 Sim

ADRIANA ALVES DA SILVA 21255595827 Sim

ADRIANO DIAS DE SOUZA ANDRADE 16119215728 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALANE MALKINE CARDOSO NUNES 16097674938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ALCINEIDE PEREIRA DORTA 12646882973 Sim

ALDEMES MIRANDA COSTA 16022851026 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ALYNNY KAROLYNY PEREIRA DE ARAUJO 20619607348 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ANA CLAUDIA MAGALHAES SANTOS 13093186276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KAROLINA NOGUEIRA DE FREITAS 19021394483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 13061805310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ANA PAULA DE MELO 16372393221 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ANA PAULA GOMES SOARES 13037495315 Sim

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA 20320836643 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ANANDA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA 16091995937 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

ANDREIA ALMEIDA VIEIRA 12731491975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ANTONIA JOELMA DE MEDEIROS SOUSA 20340123987 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 13443086275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUDELICE FERREIRA LIMA 12673083970 Sim

BRENDA ARAUJO MENEZES 20097360257 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

CAMILA MACIANA LIMA DOS SANTOS 12866981334 Sim

CARLA PATRICIA RIBEIRO ROCHA 19018906320 Sim

CARLOS ADRIEL DE CARVALHO TAVARES 19022272691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

CARLOS CESAR MURATORI 12835839293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIANA DE SOUSA VIEIRA 20640434279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

CHARLEANE ALVINA DE MATOS 14222695277 Sim

CLAIDES PINTO DOS SANTOS 16488774825 Sim
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CLAUDENICE ALVES DA CRUZ 20700110539 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

CLAUDIANE MAGALHAES SANTOS 20638201025 Sim

CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA 20916611293 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

CLEIA ALVES DA COSTA 13295430313 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

CLEICI MARA NUBELI DA SILVA CAMELO 12743104971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEO ALVES DA COSTA 13204444316 Sim

CLEUBA DE FATIMA PEREIRA BATISTA 18210091943 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

DAIANNE COELHO BRAGA 13131562314 Sim

DAMIANA MARIA NUNES 12605073973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA ALVES DA SILVA 16016817482 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

DANILO SILVA DE SOUSA 20750574164 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARC LANE OLIVEIRA PEREIRA 12767806976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

DEBORA RIBEIRO MESQUITA 13332986278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANE CRISTINA ALVES DO VALE 20916599501 Sim

DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO MELO 16137028748 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL 20705560702 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada
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EDINO NOGUEIRA NETO 16024222220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

EDIVALDO ALVES 12529008207 Sim

ELDEBIO LERIANO 12410127535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE SALES GOMES 20046864134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIENE LOPES RODRIGUES 20501292491 Sim

ELIZANGELA  NASCIMENTO SOUSA 12583641974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA DE SOUSA RODRIGUES 16094755740 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

EUZIMAR FELIPE NAPOLIAO MILHOMEM 20117010701 Sim

EVA BARBOSA DA SILVA 16022943982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

FABIANA DE JESUS BELEM DIAS 17047261220 Sim

FLAVIO RODRIGUES DA SILVA 19047189933 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIANE SOUSA E SILVA 16252724662 Sim

FRANCILENE FREIRES DA SILVA 16197779219 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA 20046816814 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

FRANCIVANIA RODRIGUES NORONHA 16205259878 Sim

GABRIEL BARBOSA ABREU 20672739296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

GEANI SANTOS DA SILVA 16327775900 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEIZANE COUTINHO RODRIGUES 16197851661 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

GERSON MACHADO DA SILVA NETO 20473624278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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GESSICA FREITAS BARROS SILVA FERNANDES 19043886281 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GESSYANE DO NASCIMENTO VIEIRA 20198713864 Sim

GILMAR TAVARES DE LIMA 16198878121 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

GILSIMONE PEREIRA CARVALHO 16197868408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

GISLANIELTON RAMADA DE ALMEIDA 16237934082 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HAYELA PEREIRA DA SILVA SOARES 21018982169 Sim

HELEN CLICE FERREIRA LOPES 23666454921 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IASMIM GOMES DA SILVA 16181914081 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO 12710736774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ISAIAS DALVES HENRIQUE 12693114979 Sim

IVANETE CORDEIRO FERNANDES DA SILVA 20990598475 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JACIARA PEREIRA DE SOUZA SILVA FAGUNDES 22000551423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACIARA PEREIRA FERNANDES 12686596971 Sim

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 20981639253 Sim

JANAINA BORGES GUIMARAES 16222235612 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JANAINA NOGUEIRA NETO 16199016468 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada
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JEOVA MOURA DA SILVA 13470556279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JERCILENE RIBEIRO COSTA 19041147414 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JESSICA FERREIRA DA SILVA 16240859118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JHONATHAN RODRIGUES BORGES 16297215503 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

JOANA DE ARAUJO DIAS 20054722939 Sim

JOANA TEREZA RIBEIRO DE GOIS MARQUES 20118796318 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JOAO ALVES DE JESUS MOREIRA 16221011451 Sim

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 Sim

JOELDA RIBEIRO DOS REIS 20919185597 Sim

JONATAS GONCAVES DE JESUS 16240868974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JORDANA CARDOSO LIMA 16178223804 Sim

JOSANE MARIA MENDES SABINO 16191828854 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim

JOSIANE BARROS DE OLIVEIRA 20961292770 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

JOYCE AURELIANO DA SILVA 16394120457 Sim

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694309978 Sim

JUCIMARA MARQUES ARAUJO 12680229977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JULIANE GOMES MENDES 16273413992 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JULIO CESAR MOTA DE NEGREIROS 19019021543 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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JUSCELINO BRITO DOS SANTOS COELHO 20409743563 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

JUSLEY SOUSA DA SILVA 12664990979 Sim

JUSSARA ALVES DA COSTA 20046829223 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

KARLENE SOUZA BATISTA FLORENTINO 12666400974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

KELLY ALVES LIMA 16197744431 Sim

LAIZA VOGADO CORTES 16373178898 Sim

LEIDIANE MAGALHAES MACHADO 20435556406 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEIDIANNE DA SILVA SANTOS 19008193909 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO ALVES DA COSTA 16372326621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA 16249488473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 19004198965 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIA AGUIAR NEGREIROS ARRAIS 23663018365 Sim

LUCIANA AIRES LISBOA 12484404478 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LUCILEIDE DOS SANTOS MARTINS 16423019720 Sim

LUIS BESERRA LIMA JUNIOR 20922916998 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LUIZA PEREIRA DA SILVA 16397080243 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA 16399666334 Sim
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MAIARA REGINA SENN DA CUNHA 20334819029 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MAIRA REGINA RODRIGUES DA CUNHA 20334819037 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MANOEL ORISOMAR VIEIRA RIBEIRO 12662443970 Sim

MARA RUBIA DA SILVA BENEVIDIOS 16031612098 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MARCILENE FARIAS LEITE SILVA DOS SANTOS 20953161565 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MARCILENE PINTO DE BRITO 16398324243 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA SOUZA 21081255287 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LIANDRO 16409252278 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MARIA EDIVAN RODRIGUES NETO 12603034970 Sim

MARIA GORETE DA SILVA 20617627600 Sim

MARIA JULIANA SOARES DOS SANTOS 12295561304 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA MADALENA MACHADO FORNARI BORGES 20198588067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NUBIA TAVARES VIEIRA 19002342457 Sim

MARIA ZILDA NUNES DE CARVALHO 20059840301 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MARIANO MARTINS RODRIGUES 19028977131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA 20066973834 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

MARLON ALVES CAMARGO 13458892310 Sim

MATHEUS DE OLIVEIRA SOUSA 26741762343 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA GONCALVES SOARES 23667368913 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYSA COSTA DE AGUIAR 13900962277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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MONICA CAETANO LEMES LIMA 20620447332 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

NAYANNE DE MORAES WIZIACK 16419973504 Sim

NAYARA GONCALVES SOARES 21081290465 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NUBIA XAVIER BORGES 16588068213 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

PAMELA RACIELLE MARTINS BRITO 12692777974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAELCAETANO DA SILVA 12751481975 Sim

RAIMUNDA NUNES MONTEIRO 13188195310 Sim

RAINEL CAMPOS LEITE 16547643817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

RAQUEL SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES 20619588629 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

RAYANE MAYARA DA SILVA DUTRA 13976848270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA COSTA CRUZ 16561495803 Sim

RENATO ANTONIO DE CARVALHO 16529660462 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 16565734144 Sim

RENNER DE FREITAS SILVA 16538782087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ROMELL UBIRATAN CORREA PASSOS VIEIRA 13339669278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSA CRISTINA SOARES BARROS 13265861316 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ROSELY A PEREIRA PENONI 12417611459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ROSEVANE CAVALCANTE MAGALHAES 19034122339 Sim

ROSICLEIA DA SILVA COELHO DOS SANTOS 21276642433 Sim

ROSIMEIRE DE JESUS COSTA 20655810204 Sim
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SANDRA BARBOSA ORIAS 16640193915 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA MARIA SANTOS PARENTE 23604561570 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SANDRA MARIA SILVA 12651584977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

SANGELA PATRICIA ALVES MILHOMEM 16547687458 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

SIMONE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 17035291545 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE CORDEIRO FERNANDES 23634543236 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

SIRVANA APARECIDA MERILE PEREIRA 20617604724 Sim

STANLEY DOS SANTOS RIBEIRO 16584751482 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

SUELIA SOUSA DE CARVALHO 16362685084 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

SUELY SOUSA CARVALHO 16362685084 Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA 12728259978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

THALYTA MASCARENHAS RESPLANDE 15272341272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA 16549028036 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

VALDENICE SOARES DA SILVA 19006349235 Sim

VALERIA GOMES BILIO 16537300755 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALTER PEREIRA DA SILVA FILHO 21280049067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANESSA CARVALHO ALVES 20382834997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

VARLENE CLEUDIA CAVALCANTE AZEVEDO 12724934972 Sim

VILMAR BARROS DA SILVA 21005819639 Sim

VINILSON PEREIRA PAIVA 16547671632 Sim

VITORIA REGIA PINTO SODRE GAMA 20916600550 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR 13411001274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANESSA MARIA SANTOS ARAUJO 16547738931 Sim

WERICA TEIXEIRA BENTO 23667665128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN MACEDO DE OLIVEIRA 12710436975 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído

WILSON SOUZA DOS SANTOS 16557752171 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

YARLLA MARTINS GONCALVES SILVA 13444067274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZAQUEU DE ALMEIDA SILVA 16364848886 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada

ZENAIDE GONCALVES NETO 16570089405 Sim

ZILDETE VICENTE DA SILVA 12974382314 Sim


